EESTA NATALINA

CAFÉ DA TARDE (FINAL DE

SEMANA — PARCERIA COM ÀSEMANA— PARCERIA COM À
COMUNIDADE

DIA DE SOCIAL E FAMILIAR (DIARIAMENTE

VISITA DAS 13:00 AS 17:00)

XI — PREVISÃO DAS RECEITAS E DAS DESPESAS

Os recursos financeiros serão no valor de R$ 159.224,16 (Cento e cinquenta e nove
mil, duzentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos) repassados conforme especificado
abaixo:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO -— RECURSO MUNICIPAL

Municipal: R$ 119.125,36
OX

Objeto Mês Repasse Mensal Despesas de Recursos
Municipal Humanos

Janeiro R$ 9.927,09 R$ 9.927,09

Fevereiro R$ 9.927,09 R$ 9.927,09